檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：曾繁基

電　話：04-37061213

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：臺教國署原字第1060115379號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0115379A00_ATTCH1.docx)

主旨：本署委請國立和美實驗學校辦理「輪椅擺位專業知能研習

-我教您怎麽坐」研習，請貴局（府）轉知轄屬學校相關人

員報名參加，並惠予公（差）假，請查照。

說明：

一、本研習之目的期能透過實務操作及講習提升特殊教育教師

、專業人員及特殊教育助理人員對於學生使用輔具輪椅擺

位的基礎知能；有效提升輔具使用效能，減緩肢體變形擠

壓內臟及功能退化現象。

二、本研習參加對象及報名方式如下：

(一)參加對象：

１、全國各縣市巡迴治療師團隊。

２、全國高級中等以下學校特殊教育班(學校)教師。

３、全國高級中等以下學校特殊教育班(學校)教師助理員

。以上列資格依序錄取，每梯次以100人為上限。另

極重度個案評估場次參加對象以中華民國腦性麻痺協

會之教師、物理治療師及職能治療師為主。

(二)報名方式：請於106年10月31日(星期二)前逕至教育部

2

121060082107

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/10/16 13:17

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

特殊教育通報網(網址：https://www.set.edu.tw/)內「

研習與資源-教師研習」之「國教署特教研習」進行報

名。請依服務單位所在地擇場次報名參加，並請勾選接

駁方式。

三、檢附旨揭研習實施計畫1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立和美實驗學校、本署原民特教組 2017-10-16
12:18:40

依分層負責規定授權單位主管決行